

Kieler Enterprice ApS
CVR-nr. 36019689
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2015

Dirigent

Navn: Channie Kieler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kieler Enterprice ApS
Blækhaten 33A
5220 Odense

CVR-nr.: 36019689

Stiftet: 24.06.2014

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Channie Kieler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er primært nedbrydning og det meste er på entreprisekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er selskabets første regnskabsår, idet selskabet er stiftet ved indskud af anpartshaverens tidligere personligt drevne virksomhed.

Årets resultat udgør 925 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.387.163
Personaleomkostninger	1	-7.953.267
Af- og nedskrivninger	2	-144.763
Driftsresultat		1.289.133
Andre finansielle indtægter		5
Andre finansielle omkostninger		-46.615
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.242.523
Skat af ordinært resultat	3	-317.885
Årets resultat		924.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		924.638
		924.638

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Goodwill		408.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>408.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		800.776
Materielle anlægsaktiver	5	<u>800.776</u>
Anlægsaktiver		<u>1.208.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.736.999
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.697.934
Andre tilgodehavender		659.842
Tilgodehavender		<u>7.094.775</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.094.775</u>
Aktiver		<u><u>8.303.551</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.324.336</u>
Egenkapital		<u>1.374.336</u>
Udskudt skat		<u>246.704</u>
Hensatte forpligtelser		<u>246.704</u>
Bankgæld		585.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.250.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.819
Skyldig selskabsskat		207.322
Anden gæld		<u>3.632.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.682.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.682.511</u>
Passiver		<u><u>8.303.551</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	50.000	399.696	0	449.696
Overført fra overkurs	0	-399.696	399.696	0
Årets resultat	0	0	924.640	924.640
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.324.336	1.374.336

Noter

	2014 kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	6.892.606
Pensioner	746.231
Andre omkostninger til social sikring	77.984
Andre personaleomkostninger	236.446
	7.953.267
	2014 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	102.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.377
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-83.614
	144.763
	2014 kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	198.205
Ændring af udskudt skat	119.680
	317.885
	Goodwill kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	510.000
Kostpris ultimo	510.000
Årets afskrivninger	-102.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-102.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	408.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	39.075
Tilgange	1.028.089
Afgange	-140.011
Kostpris ultimo	927.153
Årets afskrivninger	-126.377
Af- og nedskrivninger ultimo	-126.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.776
	2014
	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.942.180
Foretagne acontofaktureringer	-9.244.246
	1.697.934

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant nom. 750.000 kr. til dækning af alt mellemværende med banken. Bankgæld udgør pr. 31. december 2014 579 t.kr. Der er afgivet pant i følgende:

- Driftsmidler med bogført værdi på 801 t.kr.
- Tilgodehavender fra salg med bogført værdi på 4.737 t.kr.